Atenciosamente,

S ALEXAN SIE PIERRONI DIAS o
ALEXANDRE VETERINÁRIO

Vereador

G"

Rua São Paulo, 355 - Jd.. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site:•www.camarasaoroque.sp.ov.br  1 E-mail: camarasaoroque©camarasaoroque.sp.gov.br

São. Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 417/2018

São Roque, 28 de maio de 2018.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Excelência no sentido de que sejam tomadas as providências
necessárias para que a área citada. no Ofício Vereador n°627/2017, de autoria
deste Vereador e correspondente à CERTIDÃO N°057/2017 seja denominada
corno uma praça.

Tal solicitação se faz necessária, pois"' conforme
pode ser constatado nos documentos anexos, o local em questão que é urna
continuação da via denominada pela Lei 533/1964, como Rua Sebastião
Martins Vilaça, e não é considerado uma praça, e sim uma rotatória, porém
este Vereador pretende dar uma destinação distinta ao local tornando-o uma
praça pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 28/05/2018 - 16:08 2802/2018/bm

0. 9

E100 'e it)tek11%."-JIA

f`;

i~

olotando.enos ao inteiro dispor, appy.ei
Protestos a 	alta estima e apreç

ate, atendimento 4Q, RM 	p cec Oficio 5 à! enéaminhalpento'da
:1:4,,de,Vid#enteproyideno 	ogSa: 	''s 	e iseáliiaç,ío'

cl a1 da Est :;cae a Tun tica:cie São Roque.

-8542
o, n°

r A D 	 s 	 P A u
c>gpciuw—A Tefra PP Vinho Bonita ppr Natureza»

ENTO , pE PLANEJAMENTO E MEIO AM,WIENTE,

Cêrtifico, 	forme solici4do através doOfício

-Roque,

rotatAria 	 fiara ordenam

José 'fitério,Caval 	o eRua Sebastio arai f Vina0a.

oraes),,:vocip providep.cio.:witpooão,

(Claudinei Rosa), Diretor do Departamento de Planejamenjo 	eco Ambiente

certifiquei aos ,Viste dias do mês de junho do ano de dois- mil

dezesse

T 	O ,D`E 	AS E .) 	gNTO E MEIO Álvtr.31

DIVISÃO DE ARQUITETURA E URBANISMO

CERTIDÃO N°. 0057/17

ãOROtïu. ã o a1t o,' 	 8135-1 5 f 	afixa Posti'
PA?, 8 900 o

1 e: wwwArtiafâOOi-'Ocwp. o 	k.' 	ali. carnara a.pt0q

SãO_';_RO4,,i4:...- 'A Tei.À. ,:do Vinho- ,.'á'ait'á' p•Or.fJatul'é'±a, ,

N' E OET

Ol•naf c 1

$5.1 Q e 	re e

e mosaátr Léi r 	c 	5¡12/20
ara 	urilc 	ici 0

oa 	enti 	 'ovi e cia
ara ins_ Cie- enonlina a 	 iza

as va 	e ostiãià, a 	 oft
ar; 	In 9r1 1:1 	 PM.1 0,P

áfic 	 o in ori 	wz
	 c ensoes, e~tise

)11 o 	enfio inform 	 ccÁmP
Conca,

()licitamos ,ain
anex o u 	 do local

Lspensafa e ecial'atem
P01111 	rnals, s ,=eros protg

a- 	a const era

ROTQCOLO íe gi 51=-211,0/.?1,f, 39:01-W01'46Ó/2041/cn

.1.

par Natureza
pg 	'4,;AM.p4.1..:9' :R. I)11, 1P.

;Referência:, Oficio Pres' et :,Certidsda

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao O 'eio em referência, procedemos à ene 	lento 'dá
er4dãoirf 	7 e crboi, devidampnte ptoi;fid 	nossa DivisÃo de

li as.

Colocando-nos ao ipteiro dispor, a
rotestes da mais alta estima e apreço.

oyfei amos a op.ooportunidade para ren armes os

BastOs
Vereador Presidente

Aa'mara.I u eipaI d

fOne,,':(1, 'I) ..47 4,.$542

. 	,.
.Rua:; "gwif,"4410-  0'?'900. 	.a,..04o.....-..::,Cep..:., • ,, • 	 ,..

/2017--

f'''4R 4,M 	 ,í1.?.:‘,A'151'.E,j 	ÉáTO

DIVISAO'DE ARQUITETURA E URBANISMO

Certifico conforme sOficitado através 	Oficio Presidente' 	1/2011, da

/Câmara Municipal da .E

Ululação da

Vig". Eu,

providenciei a impressão. Eu,

nomina a ,pela 	4, z 	"Rua Sebastião

(Daiane Cristina ,de Moraes), digi

Adriano.  -RodrigtIes), Chefe

ezo to:dias, o 	e a

cia Turistica„ d

uei os

oc  gg te não se trata de praça e sim a

de dois iie dezessete.—  ---- —

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19